encomendadas, conforme a su especialidad y las normativas vigentes.

 Realización de Cómputo Métrico y Presupuesto.

 Verificación de Cronograma de Obra.

 Manejo de AutoCAD, Word, Excel, BIM, Sketchup.

Forma de Pago: El pago estará estipulado en 05 (cinco) entregas de G. 18.000.000 (dieciocho
millones) totalizando la suma de G. 90.000.000 (guaraníes noventa millones) (IVA incluido),
previa presentación del Acta de cumplimiento de la Prestación de Servicios y contra prestación
de factura legal expedida por el profesional, incluyendo en el mismo como corresponde el